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Dot.: Postgpowania o u dzielenie zaméwienia CIS-WAG.271.2.2017 - Swiadczenie ushug
napraw awaryjnych sprz¢tu komputerowego znajdujacego si¢ w serwerowniach
Centrum Informatyki Statystycznej w Warszawie al. Niepodleglosci 208.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy Prawo zamowieh publicznych (Dz.U.
z 2015 r. poz. 2164 z pdézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania dotyczace
treset specyfikacii istotnych warunkow.

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o podanie P/N dyskow oraz P/N baterii podlegajacych wymianie,
wymienionej w formularzu cenowym. W obecnej formie SIWZ nie ma mozliwosci
dobrania odpowiednich dyskéw oraz baterii, P/N (Produkt Number) jest niezbedny aby
dobra¢ odpowiedni sprzet.

Odpowiedz 2

Numery P/N (Produkt Number) elementéw podlegajacych wymianie beda udostepniane
Wykonawcy po rozstrzygnigeiu przetargu.

Pytanie 3

Takiego typu dane sa przechowywane na dyskach podlegajacych wymianie na
macierzach oraz serwerach wymienionych w OPZ.

Odpowiedz 3

Dane przechowywane na serwerach, macierzach i dyskach podlegajacych wymianie sg
rézne, miedzy innymi bazy danych, dane systemowe, dane systemu pocztowego,
backupy.

Pytanic 4

Czy zamawiajacy posiada wsparcie na serwery oraz macierze.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie posiada wsparcia na serwery i macierze.

Pytanie 5

Czy dane zawarte na macierzach sa backupowane.

Odpowiedz S

Kluczowe dane zawarte ma macierzach sg backupowane.,

Pytanie 6

Czy dyski na macierzach s3 polaczone w grupy RAID? A jezeli tak jakie to sg grupy?

Odpowiedz 6
Dyski na macierzach sa potaczone w grupy RAID np. RAID 1, RAID 5, RAID 6.
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Pytanie 7

Dotyczy zapisu ,, W uzasadnionych przypadkach niedostepnosci na rynku oryginalnych
dyskow twardych i baterii podirzymujgcych cache Zamawiajgcy dopuszeza mozliwosé
stosowania przez Wykonawcee do Swiadczenia ustugi naprawy zamiennikéw pod warunkiem ze
sq one sprawne [ wolne od wad.”

Prosimy o informacje w jakich konkretnych przypadkach Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ zastosowania zamiennikow oraz w  jaki sposéb bedzie weryfikowana
dostepnoéé oryginalnych czesci na rynku?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamiennikéw w przypadku niedostepnosci
oryginalnych dyskow twardych i baterii podtrzymujacych cache na rynku.
Weryfikacja niedostgpnosci w/w komponentéw lezy po stronie Wykonawcey.

Pytanie 8

Wedlug naszej najlepszej wiedzy popartej rowniez o konsultacje u producenta,
formularz cenowy stanowiacy zatacznik nr 3 do formularza oferty jest bledny poniewaz
wymaga zlozenia oferty na produkt, ktory nie istnieje. W urzadzeniach: macierz HP
P2000, serwer IBM Flex System x240, serwer IBM Flex System x440 nie wystcpuje
komponent ,,bateria cache”

Odpowiedz 8

Zamawiajacy usuwa z formularza cenowego nastgpujgce pozycje:

2.2 wymiana baterii cache - dla urzadzenia macierz HP P2000

11.2 wymiana baterii cache - dla urzadzenia serwer IBM Flex System x240
12.2 wymiana baterii cache - dla urzadzenia serwer IBM Flex System x440
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